

**Zamawiający Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
**Dział Zamówień Publicznych**  
**ul. Warszawska 24 W-9/110,**  
**31-155 KRAKÓW**

Znak sprawy: KA-2/138/2022  
L. dz. KA-2/788/2022

KRAKÓW dnia: 2022-11-16

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na pn.: **Dostawa i montaż rolet okiennych w budynkach Politechniki Krakowskiej (2)** – znak sprawy KA-2/138/2022.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

dot cz 1 -Czy zamawiający dopuszcza prowadnice płaskie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza prowadnice płaskie.

#### **Pytanie nr 2.**

dot. cz.1,2,3- Czy zamawiający dopuszcza kasety i prowadnice PCV dla części 1, 2, 3

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję że:

Dla zadania nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza prowadnice PCV

Dla zadania nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza kasety i prowadnice PCV

Dla zadania nr 3: Zamawiający dopuszcza kasety PCV, jednak prowadnice muszą być aluminiowe.

#### **Pytanie nr 3.**

dot. cz. 1. Czy zamawiający dopuszcza tkaniny o małej transparentności zamiast tkanin SCREEN co daje taki sam efekt nasłonecznienia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza inne materiały podobne (równoważne) do materiału SCREEN.

#### **Pytanie nr 4**

dot. cz. 1,2,3- Czy zamawiający dopuszcza kasety i prowadnice w kolorze białym - tkaniny wg kolorystyki OPZ ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję że:

Dla zadania nr 1: Zamawiający wymaga aby kasety i prowadnice były w kolorze ramy okiennej czyli kolor szary.

Dla zadania nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza kasety i prowadnice w kolorze białym

Dla zadania nr 3: Zamawiający wymaga aby kasety i prowadnice były w kolorze ram okiennych czyli w kolorze srebrnym zgodnie z OPZ – zadanie nr 3. Kolor tkanin w zadaniu nr 3 nie został

podany w OPZ. Kolor tkanin w danym pokoju zostanie ustalony bezpośrednio przez pracowników Zamawiającego podczas zalecanej wizji lokalnej lub na etapie realizacji umowy.

**Pytanie nr 5:**

dot. cz 1 i 2 Czy podane orientacyjne wymiary okien to wymiar całkowity całego okna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję że:

Dla zadania nr 1: Okna są dwukwaterowe, wymiary okien podane z ramą.

Dla zadania nr 2: Nie, podane wymiary to wymiary samych szyb.

**Pytanie nr 6.**

dot. cz 3 - Proszę o podanie wstępnych wymiarów okien jak w cz 1 i 2

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję że orientacyjne wymiary okien wynoszą:

Pokój 405 (okna 3 częściowe – otwieralna tylko część środkowa)

wysokość okien skrajnych około 161cm szerokość okien skrajnych około 108cm

wysokość okna środkowego około 151cm szerokość około 95cm

(obmiar wykonany w świetle pomiędzy ramami- sama szyba).

Szerokość ramy górnej okna około 10cm

Wymiary dotyczą tylko okien dolnych.

Pokój 406 – dot. żaluzji pionowych

- (okno duże 3 częściowe – otwieralna tylko część środkowa)

wysokość okna około 262cm, szerokość okna (3 części) około 336cm

- okno małe

wysokość około 262cm szerokość około 107cm

(obmiary w świetle ścian)

Pokój 407 pokój 410, pokój 411 pokój 415 (okna 3 częściowe – otwieralna tylko część środkowa)

wysokość okien skrajnych około 161cm szerokość okien skrajnych około 109cm

wysokość okna środkowego około 151cm szerokość około 100cm

(obmiar wykonany w świetle pomiędzy ramami- sama szyba).

Szerokość ramy górnej okna około 10cm.

Wymiary dotyczą tylko okien dolnych.

Pokój 416

wysokość okien skrajnych około 161cm szerokość okien skrajnych około 104cm

wysokość okna środkowego około 151cm szerokość około 95cm

(obmiar wykonany w świetle pomiędzy ramami- sama szyba).

Szerokość ramy górnej okna około 10cm.

Wymiary dotyczą tylko okien dolnych.

Poglądowe zdjęcie okien w załączeniu.

**W celu prawidłowego przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej.**

**Pytanie nr 7.**

dot. cz 3 Proszę o podanie ilości wymiany plastikowych pokręteł w żaluzjach poziomych

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że zamówienie w tym zakresie obejmuje:

Pokój 406 – 2 szt.

Pokój 409 – 6 szt.

**Pytanie nr 8.**

dot cz. 3 - Jak należy rozumieć zapis OPZ "Żaluzje pionowe prowadzone w metalowych szynach. Kolor rolet i żaluzji wybierają pracownicy" Żaluzje nie występują w opisie przedmiotu zamówienia a kolorystyka jest wskazana w OPZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie nr 3 obejmuje dostawę i montaż żaluzji pionowej. Szczegółowe informacje znajdują się w OPZ – zadanie nr 3 ( pokój 406).

Zamawiający informuję, że kolorystyka dotyczy tylko szyn i jest wymieniona w OPZ natomiast kolory tkanin zostaną ustalone bezpośrednio przez pracowników Zamawiającego podczas zalecanej wizji lokalnej lub na etapie realizacji umowy.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.**

**Dla rolet**



**Dla żaluzji pionowych**

